[bookmark: _GoBack]別記様式第５号

年度　広島県人材開発支援助成金活用支援補助金に係る補助事業実績報告書

年　　月　　日

　広島県知事　様

（補助事業申請者）
郵便番号
住所
法人名
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
（電話番号）
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったこの補助事業を完了したので、広島県人材開発支援助成金活用支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　補助金額等
	補助事業に要する経費（税込）
	円

	補助対象経費（税抜）
	円

	補助金交付申請額（百円未満切り捨て）
	円

【添付書類】
（１）社会保険労務士等と締結した補助事業に係る契約を証するものの写し
（２）補助事業に係る社会保険労務士等からの請求が確認できる書類
（３）補助事業に係る社会保険労務士等への支払が確認できる書類
（４）広島労働局への申請を証するものの写し
（５）その他知事が必要と認める書類